
 

 1/3  

 

 

  

 

 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej 

w Rybniku 

ul. Tadeusza Kościuszki 17  

44-200 Rybnik,  

t +48 32 42 94 860 , f +48 32 42 94 889 

zgm@zgm.rybnik.pl 

DZP.2120.0022.2020 

 Wykonawcy 

Rybnik, dnia 27 października 2020 r. 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

dot.: przetargu nieograniczonego 

„Termomodernizacja budynków mieszkalnych w Rybniku - Niedobczycach 

z podziałem na zadania: 

Zadanie 1: Wykonanie termomodernizacji budynku mieszkalnego przy ul. Gen. 

Andersa 18 w Rybniku wraz z wyminą źródła ciepła 

Zadanie 2: Wykonanie termomodernizacji budynku mieszkalnego przy ul. Gen. 

Andersa 20 w Rybniku wraz z wyminą źródła ciepła” 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej informuje o wyniku postępowania przetargowego dla  

ww. zamówienia. 

Komisja przetargowa wybrała ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

Zadanie nr 1: 

INFO-BUD CONSTRUCTION Sp. z o.o., ul. Kwiatowa 11, 44-218 Rybnik 

Oferta nr 4 

Cena oferty brutto: 722 298,60 zł 

Termin realizacji zamówienia: 180 dni od dnia 01.03.2021 r.  

w tym: do dnia 30.06.2021 r. wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania 

oraz pomieszczenia stacji wymiennikowni ciepła 

Gwarancja na roboty budowlane : 60 miesięcy 



 

 2/3

 

Zadanie nr 2: 

INFO-BUD CONSTRUCTION Sp. z o.o., ul. Kwiatowa 11, 44-218 Rybnik 

Oferta nr 2 

Cena oferty brutto: 715 415,76 zł 

Termin realizacji zamówienia: 180 dni od dnia 01.03.2021 r.  

w tym: do dnia 30.06.2021 r. wykonanie wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania 

oraz pomieszczenia stacji wymiennikowni ciepła 

Gwarancja na roboty budowlane : 60 miesięcy 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów zgodnie z formułą oceny ustaloną 

w rozdziale XII specyfikacji istotnych warunków zamówienia. W postępowaniu 

zastosowano następujące kryteria: 

Cena        60 % 

Gwarancja na roboty budowlane    40 % 

a sposób przyznawania punktów opisano wzorami w specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia. 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres Wykonawcy 

Liczba 

punktów 

w kryterium I 

Liczba 

punktów 

w kryterium II 

Łączna liczba 

punktów 

1. 

DAN POL BUDOWNICTWO  

Sp. z o.o. Sp. komandytowa 

ul. Murarska 28 

43-100 Tychy  

Zad 1: 51,85 

Zad 2: 51,62 

Zad 1: 40 

Zad 2: 40 

Zad 1: 91,85 

Zad 2: 91,62 

2. 

INFO-BUD CONSTRUCTION  

Sp. z o.o. 

ul. Kwiatowa 11 

44-218 Rybnik  

Zad 2: 60 Zad 2: 40 Zad 2: 100 

3. 

Konsorcjum firm: 

Lider: Przedsiębiorstwo Budowlane 

CZĘSTOBUD Damian Świącik 

al. Bohaterów Monte Cassino 40 

42-200 Częstochowa 

Partner: Przedsiębiorstwo 

Budowlane BUDOPOL  

Sp. z o.o. 

ul. Starowiejska 5 

Zad 1: 55,76 

Zad 2: 55,27 

Zad 1: 40 

Zad 2: 40 

Zad 1: 95,76 

Zad 2: 95,27 



 

 3/3

 

42-244 Jaskrów 

4. 

INFO-BUD CONSTRUCTION  

Sp. z o.o. 

ul. Kwiatowa 11 

44-218 Rybnik 

Zad 1: 60 Zad 1: 40 Zad 1: 100 

5. 

REMONT-EX Sp. z o.o. 

Ul. Waltera Larysza 11 

44-200 Rybnik 

Zad 1:--- 

Zad 2: --- 

Zad 1:--- 

Zad 2: --- 

Zad 1:--- 

Zad 2: --- 

Artur Gliwicki 

Dyrektor 


